UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CENTRO PEDAGÓGICO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO

RESULTADO FINAL

 A coordenação do projeto de extensão “FECITBA-PA: ações de ciência, tecnologia e inovação visando fortalecer a iniciação científica no

estado do Pará”, no âmbito do Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO) e da chamada do

CPADC torna público O RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA ocorrida em 09 de agosto de 2024.

Título do

plano
Nº de vagas

Nome Curso Interesse

Nota Colocação Situação

Apoio em

avaliação de

projetos da

FECITBA-PA,

premiações e

publicação de

anais

1 bolsista

PIBEX-AF

2 voluntários

Renata Vidal Portela

Licenciatura em Letras

(Português/Inglês) Voluntário

8,20 3ª Aprovada/Voluntária

Mauro Vieira da Silva

Licenciatura em Histó-

ria

Bolsista ou

voluntário

0,0 - Não classificado/Faltou

à entrevista

Raniele dos Santos Figueira

Licenciatura em Infor-

mática Educacional
Bolsista 5,25 5ª Classificada

Marcela Brenda Batista Lopes

Licenciatura em Quí-

mica
Bolsista 5,75 4ª Classificada

Laryssa Feitosa dos Santos

Licenciatura em Mate-

mática e Física

Bolsista ou

voluntário
9,50 1ª Aprovada/Bolsista

Elizabeth Feleol Matos

Licenciatura em Mate-

mática e Física

Bolsista ou

voluntário
8,25 2ª Aprovada/Voluntária

Doriângelo Santana Albuquerque

Licenciatura em Mate-

mática e Física
Bolsista

0,0 - Não classificado/Faltou

à entrevista

Janiele Venancio

Licenciatura em Mate-

mática e Física

Bolsista ou

voluntário

0,0 - Não classificado/Faltou

à entrevista

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CENTRO PEDAGÓGICO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO

Santarém (PA), 12 de agosto de 2024.

Profª Dra. Nilzilene Gomes de Figueiredo

Coordenadora do projeto

Prof. Dr. Everaldo Almeida do Carmo

Membro 2

Prof. Dr. Fábio Rogério Rodrigues dos Santos

Membro 3

Título do plano Nº de vagas
Nome Curso Interesse

Nota Colocação Situação

Apoio tecnológico

em atividades de

divulgação

científica da

FECITBA – PA

2

voluntários

Daniele Farias Pereira
Licenciatura em Ciências

Biológicas
Bolsista

- - -

Cayla Beatriz Melo de Vasconce-
los

Licenciatura em Ciências
Biológicas

Bolsista - - -

Rayssa Camille Marques Matos da

Costa

Licenciatura em Letras

(Português/Inglês)

Bolsista ou

voluntário

0,0 - Não classi-

ficado/Fal-

tou à entre-

vista

Maria Eduarda de Mendonça Lo-

pes
Licenciatura em Pedagogia Bolsista - - -

		2024-08-09T18:27:45-0300

		2024-08-09T18:54:30-0300

		2024-08-10T18:03:12-0300